DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

Núcleo Regional de Itapecuru Mirim

EDITAL Nº 06/2022 – NÚCLEO REGIONAL DE ITAPECURU MIRIM

III PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM DIREITO

A Comissão do Processo Seletivo para estágio forense de pós-graduação em Direito – Núcleo

Regional de Itapecuru-Mirim/MA, faz saber a todos que virem ou tiverem conhecimento

desse Edital, que por meio deste ato, torna público o RESULTADO DAS ENTREVISTAS,

BEM COMO O RESULTADO PRELIMINAR DO SELETIVO, por ordem de classificação.

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS):

1. ANA TERESA NOGUEIRA DA CRUZ MUNIZ - CPF 609.076.053-62 –PONTUAÇÃO

ENTREVISTA = 3,0;

2. VALÉRIA NASCIMENTO DOS SANTOS – CPF 606.458.703-23 –PONTUAÇÃO

ENTREVISTA = 2,75;

3. MÁRCIA FERNANDA MENDES – CPF 051.497.093-60 – PONTUAÇÃO

ENTREVISTA = 2,25;

4. WERLANNY EVERLY APARECIDA MENDES DA SILVA – CPF 066.905.903-05 –

PONTUAÇÃO ENTREVISTA = 2,25;

Itapecuru-Mirim, 09 de fevereiro de 2022

Karla Karine de Melo Bezerra

Defensora Pública

		2022-02-09T14:16:48-0300
	KARLA KARINE DE MELO BEZERRA:04265568360